ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	25 марта 2021 г.
	№ 104-П

О прожиточном минимуме в Ульяновской области

за IV квартал 2020 года
В соответствии с частью 3 статьи 5 Федерального закона                           от 29.12.2020  № 473-ФЗ  «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Правительство Ульяновской области                     п о с т а н о в л я е т:

1.  Установить величину прожиточного минимума в Ульяновской области за IV квартал 2020 года в следующих размерах:

в расчёте на душу населения – 10306 рублей;

для трудоспособного населения – 11088 рублей;

для пенсионеров – 8466 рублей;

для детей – 10402 рубля.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области

                                                            М.Е.Алексеева
1102км1